
ZARZĄDZENIE NR 16/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 07 września  2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  3,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Uchwały Nr 
XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

80
1

rozdz.8011
3

§ 
4210

zakup materiałów i wyposażenia 24.750,0
0

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

80
1

rozdz.8011
3

§ 
4270
§ 
4300

zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych

18.000,0
0

6.750,00

3. W zarządzeniu Nr 15/F/2010 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 31 sierpnia 2010 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w § 1 punkt 2 w dziale 801 rozdz. 80113 § 
„4300 zakup usług pozostałych” otrzymuje nowe brzmienie „4270 zakup usług 
remontowych”

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach 
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

14.806.906,62

8.654.266,62
6.152.640,00

16.076.772,22

6.753.937,70
9.322.834,52

1



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:

• 80113 zmniejszono rodki na zakup paliwa i cz ci do autobusu w § 4210 (mniejsze potrzeby) a zwi kszono rodki naś ęś ę ś  
remont autobusu w § 4270 (usuni cie awarii) oraz na wynajem autobusu na dowóz  zast pczy uczniów na czas usuwaniaę ę  
awarii w § 4300

• w uzasadnieniu zarz dzenia Nr 15/F/2010 Wójta Gminy Jordanów l ski z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawieą Ś ą  
wprowadzenia zmian w bud ecie gminy punkt 2 kropka 2 otrzymuje nowe brzmienie „80113 zmniejszono rodki na zakupż ś  
usług remontowy w § 4270 (smarowanie autobusu w ramach usługi remontowej – usług  wykona kierowca we własnymę  
zakresie) a zwi kszono rodki w § 4280 na badanie profilaktyczne kierowcy autobusu szkolnego oraz w § 4700 naę ś  
szkolenie kierowcy autobusu szkolnego”

2


